
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario
de fa FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DEL LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 10 de mayo de 2018

VISTO:

Los expíes. CUDAP N° 0011759/18; 0011764/18; 0012997/18;
0019392/18; 0019405/18 y 0022460/18 por los cuales los alumnos :
Facundo Santiago, Julieta Robinson Marioni, Camila Alejandra Cárdenas, María
Sofía Cortez, Milena Celeste Perrig Ragona, Anabella Grivel, solicitan se
considere aprobada la materia inglés; y

CONSIDERANDO:

Que los alumnos presentan constancia de haber rendido examen
de validez internacional del idioma (University of Cambridge ESOL
Examinations, FIRST - Council of Europe Level B2);

Atento el análisis realizado por el Director del Departamento de
Idiomas con fines Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, quien aconseja
hacer lugar al pedido,

Por todo ello,

Artículo r

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

: Dar por aprobada la asignatura Inglés a los alumnos:
Facundo Santiago, DNI 41.625.983; Julieta Robinson
Marioni, DNI 41.600.232; Camila Alejandra Cárdenas,
DNI 40.909.644; María Sofía Cortez, DNI 41.707.444; Milena
Celeste Perrig Ragona, DNI 40.575.299; Anabella Grivel,
DNI 41.001.517, respectivamente.

Articulo 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

.slAtMDO
SECRETARIO GENERAL

FAeULTAD BE ODONTOLOGÍA
UNIVtRSIQAD NACIONAL 08 CÓRUUtM

/ Prof. Ora. MIRTA SPAÜIUER6-DE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 201
ag/


